DIÁRIO OFIC
Prefeitura Municipal de Itaitina. :.:

IMPRE-SSO OFICIAI, DO MUNICíPIOb
j.

Ano IV Edição N° XIX d.i 1 deJunho e
C

O41

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

li-s 	t

Aviso de Extrato de Ata de Registro de Preços 0811 04/2017SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO DE- - N-  0811.041,20I78RP. Prefeitun
Municipal de ITAITINGA, Através das Secretarias de SÁUDE. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, DESTINADOS
ATENDER A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ITAITINGA/CE, Lei 10.520/02 e inciso II do art. 15 da Lei Federal n° 8.666/93
suas alterações posteriores e demais legislações pertinentes. Dos Preços Registrados: Os preços registrados são os preços globais por lote dc
Pregão Eletrônico n°. 1409.0I/2017/PEJSRP, da proponente Detentora das Atas conforme saldo Remanescente DENTAL PRIME - PROD
ODONTOLOGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°21.504.525/0001-34, seguintes saldos LOTE 15 - SALDO F
5 117.184,00, Vigência: 12 (doze) meses. Data de Assinatura: 08/11/2017. Signatários: Sr.(a) Silvia Cristina Guimarães Cardoso, ITAITINGA
Ce, em 11 de Junho de 2018. MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA - Presidente da CPL.

SECRETARIA DE SAÚDE

*** *** ***

Secretaria Municipal de Saúde - Grupo: Licitações

Aviso de Extrato de Aditivo: 0807.01/2016/TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de Saúde vem publicar o

EXTRATO DE ADITIVO N° 90  ADITIVO, referente ao CONTRATO N° 0808.01120161TP, resultante da Modalidade TOMADA DE
PREÇOS N°. 0807.01120161TP. OBJETO: EXECUÇÃO DE CONCLUSÃO DE 02 (DUAS) UBS, NAS LOCALIDADES CARAPIÓ E
SEDE III DO MUNICIPIO DE ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 11106/2018. VALOR:
R$ 7.013,29. Fundamentação: Art. 65, inciso 1, aflnea "a" e § 1 1  da Lei 8.666193. SECRETARIA: SAÚDE. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Silvia Cristina Guimarães Cardoso. Secretária de Saúde. ASSINA PELA CONTRATADA: Luiz Gonzaga De
Sousa Filho - Sócio Administrador. Itaitinga-CE, 11 de junho de 2018. Silvia Cristina Guimarães Cardoso - Secretária de Saúde.

SECRETARIA DE SAÚDE.

*** *** ***

Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 -Centro Itaitinga-CE